

Název: REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ VE 4. NP**budovy ZUŠ L. Janáčka, Havířov, p.o.**

Základní umělecká škola L. Janáčka, Havířov

Nabídka č.:

1/070717/1

ZTI

Popis - zařizovací předměty	MJ	množství	cena za MJ	CENA CELKEM
4. podlaží				
klozet kombi včetně nádrže	ks	2	4025	8 050,00 Kč
sedátko Idol	ks	2	707	1 414,00 Kč
souprava k upevnění WC	ks	2	24,3	48,60 Kč
flexi napojení k WC	ks	2	176	352,00 Kč
pisoiár přívod shora	ks	1	2383	2 383,00 Kč
splachovač pisoiáru tlakový	ks	1	1900	1 900,00 Kč
soupava na upevnění pisoiáru	ks	1	37	37,00 Kč
sifon pisoiárový	ks	1	305	305,00 Kč
výlevka plastová 14 L	ks	1	1391	1 391,00 Kč
mřížka plastová pro výlevku	ks	1	249,26	249,26 Kč
souprava k upevnění WC	ks	1	25	25,00 Kč
baterie dřezová 150 mm, S ramínko 180 mm	ks	1	1502	1 502,00 Kč
baterie dřezová 150 mm, kulaté ramínko 300 mm	ks	1	1484,6	1 484,60 Kč
ventil termostatický směšovací....	ks	1	7770	7 770,00 Kč
baterie nástěnná pro jednu vodu 1/2"	ks	4	900	3 600,00 Kč
umyvadlo 55 x 42 cm	ks	1	1091	1 091,00 Kč
souprava na upevnění umyvadel	ks	3	32	96,00 Kč
sifon umyvadlový plast	ks	3	112	336,00 Kč
vpust DN 50/75	ks	1	1362	1 362,00 Kč
souprava izolační s textilií	ks	1	980	980,00 Kč
sprchový set	ks	1	520	520,00 Kč
demontáže a montáže pro vodoinstalaci	soub	1	63972,48	63 972,48 Kč
doprava, přesuny, zařízení staveniště a režie	soub	1	5200	5 200,00 Kč
zaokrouhlení		1	0,06	0,06 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH:

104 069,00 Kč

